
Můžu Se Smát

Reflexy

Chtěla si být první,které u nohou svět leží.
Já můžu se smát.
Vidím jak se známí, před tebou uklízí.
Můžu se smát.
Sem poslední, kdo by si přál.
Po zádech ti šlapat tvých.
Vidím jak na svět z výšky vzhlížíš.
Tam ti bude líp.

Neříkej že to holka neví.
Já můžu se smát.
Nevěřím že se někdy změníš.
Můžu se smát.
Nejsi poslední kterou závist trápí.
Zlo nenávist střídá.
To neskončí, jsi odsouzená brát.
A to tě lásko zžírá.

REF:Nechte ji být.
Ať jí záda lámou.
Když těla všem nám vládnou.
Nemáme svatozáře.
Trestat však nám nikdo nikdy nezakáže.

REF:Nechte ji být.
Ať jí záda lámou.
Když těla všem nám vládnou.
Nemáme svatozáře.
Trestat však nám nikdo nikdy nezakáže.

REF:Nechte ji být.
Ať jí záda lámou.
Když těla všem nám vládnou.
Nemáme svatozáře.
Trestat však nám nikdo nikdy nezakáže.

REF:Nech ji být.
Ať jí záda lámou.
Když těla všem nám vládnou.
Nemáme svatozáře.
Trestat však nám nikdo nikdy nezakáže.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

